
競技会 一般男子100m 決勝ﾀｲﾑﾚ-ｽ 大会記録 10.69

第1組 風速 +0.6
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所   属 記 録 備考

1 3 160 新上　健太 早稲田実業高 11.15
2 6 402 内山　幹雄 ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ 11.16
3 4 242 萱槇　快平 東京陸協 11.17
4 1 159 野澤　　宰 早稲田実業高 11.29
5 7 161 林　　佳輝 早稲田実業高 11.47
6 2 308 本間　成彬 東京陸協 11.67
7 8 404 伊藤　将希 ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ 12.00
8 5 403 山田　敬介 埼玉陸協 12.42

第2組 風速 0.0
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所   属 記 録 備考

1 4 128 岩岡　祥平 慶應高 11.74
2 6 101 石井　淳一 十条SC 11.79
3 3 211 髙橋　尚希 東京陸協 11.79 差あり
4 2 212 北村　亮太 第一生命 11.80
5 1 157 大竹　春樹 早稲田実業高 11.80 差あり
6 8 165 岡田　潤也 早稲田実業高 11.88

5 234 菊池　祐一 ﾚｼﾞｪﾝｽﾞ DNS
7 201 田中　　潤 東京陸協 DNS

第3組 風速 0.0
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所   属 記 録 備考

1 5 235 貝瀬　啓太 南魚沼市役所 11.71
2 3 132 能美　和真 保土ヶ谷中 12.01
3 6 136 佐野　流成 保土ヶ谷中 12.41
4 1 137 青木　恭佑 保土ヶ谷中 12.44
5 2 111 笠原　浩樹 SRC 12.68

4 166 小林　祐翔 早稲田実業高 DNS
7 209 小越　　優 東京陸協 DNS
8 243 ﾙｺﾞﾗ秋人ｼﾞｭﾘｱﾝ 東京陸協 DNS

第4組 風速 +0.5
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所   属 記 録 備考

1 6 162 茂木　　悠 早稲田実業高 12.38
2 2 310 三浦　祐介 東京陸協 12.41
3 5 102 末木　孝則 十条SC 12.57
4 4 213 影山　淳一 XBRL 12.73
5 7 401 栃本　　洋 東京陸協 13.10

3 106 上出　翔太 十条SC DNS
8 138 青木悠一郎 保土ヶ谷中 DNS

第5組 風速 +0.3
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所   属 記 録 備考

1 8 131 関　聡二郎 保土ヶ谷中 12.40
2 7 164 井上　雄太 早稲田実業高 12.89
3 6 130 鶴我　陸人 保土ヶ谷中 12.96
4 5 110 長塚　立樹 SRC 13.07
5 2 140 鈴木　康介 保土ヶ谷中 13.24

3 115 吉澤　　穂 SRC DNS
4 139 木村　颯太 保土ヶ谷中 DNS
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第６組 風速 +0.9
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所   属 記 録 備考

1 3 158 上野　　海 早稲田実業高 11.69
2 5 240 荻原　直史 群大TF 12.21
3 6 142 白石　　巧 保土ヶ谷中 12.89
4 7 231 木原　恭平 東京陸協 13.35
5 8 134 坂本　一茶 保土ヶ谷中 13.56
6 4 144 佐々木大牙 保土ヶ谷中 13.77
7 2 135 大曽根　伶 保土ヶ谷中 13.98

第７組 風速 +1.3
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所   属 記 録 備考

1 5 163 金原　宏汰 早稲田実業高 12.27
2 6 141 橋本　笙汰 保土ヶ谷中 13.29
3 4 143 宮田　柊弥 保土ヶ谷中 14.07
4 8 129 桐生　陽向 保土ヶ谷中 14.65
5 2 133 尾崎　　海 保土ヶ谷中 15.18
6 3 113 田村　直幸 SRC 15.97
7 7 114 小野　裕喜 SRC 20.25

一般男子100m 総合 大会記録 10.69

順位 組ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所   属 記 録 風速 備考
1 １－３ 160 新上　健太 早稲田実業高 11.15 ＋０．６
2 １－６ 402 内山　幹雄 ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ 11.16 ＋０．６
3 １－4 242 萱槇　快平 東京陸協 11.17 ＋０．６
4 １－1 159 野澤　　宰 早稲田実業高 11.29 ＋０．６
5 １－7 161 林　　佳輝 早稲田実業高 11.47 ＋０．６
6 １－2 308 本間　成彬 東京陸協 11.67 ＋０．６
7 ６－3 158 上野　　海 早稲田実業高 11.69 ＋０．９
8 ３－5 235 貝瀬　啓太 南魚沼市役所 11.71 ０．０

競技会 一般男子200m 大会記録 21.76

第1組 風速 +0.7
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所   属 記 録 備考

1 5 242 萱槇　快平 東京陸協 22.85
2 4 168 田畑　陸斗 早稲田実業高 22.85 差あり
3 6 402 内山　幹雄 ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ 22.97
4 2 404 伊藤　将希 ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ 23.33
5 8 405 木田　光亮 群大TF 23.66

1 246 石島　太郎 OGS DNS
3 403 山田　敬介 埼玉陸協 DNS
7 234 菊池　祐一 ﾚｼﾞｪﾝｽﾞ DNS

第2組 風速 0.0
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所   属 記 録 備考

1 3 212 北村　亮太 第一生命 23.86
2 2 169 東　　陸央 早稲田実業高 23.86 差あり
3 5 128 岩岡　祥平 慶應高 24.04
4 8 108 渡辺　譲二 SRC 24.48
5 7 165 岡田　潤也 早稲田実業高 24.66
6 1 109 島田　　悠 SRC 25.29

4 228 金子　　純 A・I・R DNF
6 201 田中　　潤 東京陸協 DNS
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第3組 風速 +0.6
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所   属 記 録 備考

1 4 157 大竹　春樹 早稲田実業高 23.46
2 3 235 貝瀬　啓太 南魚沼市役所 23.54
3 5 211 髙橋　尚希 東京陸協 24.24
4 6 237 井盛　　雅 A・I・R 24.31
5 2 163 金原　宏汰 早稲田実業高 24.77
6 1 111 笠原　浩樹 SRC 26.06
7 8 401 栃本　　洋 東京陸協 27.22

7 162 茂木　　悠 早稲田実業高 DNS

第４組 風速 +0.5
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所   属 記 録 備考

1 4 132 能美　和真 保土ヶ谷中 24.79
2 6 145 佐藤　太陽 保土ヶ谷中 25.36
3 5 230 根米　宏治 東京陸協 25.74
4 3 207 早川　行友 昌平AC 26.06
5 8 102 末木　孝則 十条SC 26.44
6 7 110 長塚　立樹 SRC 26.64
7 2 164 井上　雄太 早稲田実業高 26.75

1 118 吉田　孟永 SRC DNS

第５組 風速 0.0
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所   属 記 録 備考

1 5 131 関　聡二郎 保土ヶ谷中 25.78
2 4 244 浅野　玲一 理研ﾋﾞﾀﾐﾝ 26.25
3 3 130 鶴我　陸人 保土ヶ谷中 27.19
4 2 221 青柳　広之 東京RC 28.70
5 7 129 桐生　陽向 保土ヶ谷中 30.45
6 8 114 小野　裕喜 SRC 43.21

6 220 佐藤　公司 東京陸協 DNS

一般男子200m 総合 大会記録 21.76

順位 組ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所   属 記 録 風速 備考
1 1-5 242 萱槇　快平 東京陸協 22.85 +0.7
2 1-4 168 田畑　陸斗 早稲田実業高 22.85 +0.7 差あり
3 1-6 402 内山　幹雄 ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ 22.97 +0.7
4 1-2 404 伊藤　将希 ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ 23.33 +0.7
5 3-4 157 大竹　春樹 早稲田実業高 23.46 +0.6
6 3-3 235 貝瀬　啓太 南魚沼市役所 23.54 +0.6
7 1-8 405 木田　光亮 群大TF 23.66 +0.7
8 2-3 212 北村　亮太 第一生命 23.86 0.0

競技会 一般男子400m 決勝ﾀｲﾑﾚ-ｽ 大会記録 48.36

第1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　　属 記録 備考

1 4 160 新上　健太 早稲田実業高 49.94
2 2 159 野澤　　宰 早稲田実業高 52.61
3 8 210 矢澤　和哉 ｴﾙﾊﾞｯﾁｬ 56.94

3 107 山内　祐介 SRC DNS
5 239 西田　省三 東京陸協 DNS
6 167 古林　　望 早稲田実業高 DNS
7 208 中村　　健 AC・KITA DNS
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第2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　　属 記録 備考

1 4 246 石島　太郎 OGS 53.35
2 3 127 山下　　亮 都立荒川工業高 58.97
3 5 406 小山　貴史 川崎市陸協 1.04.64
4 7 113 田村　直幸 SRC 1.14.31
5 8 147 白石　泰己 保土ヶ谷中 1.17.01

2 305 浅井　将尚 東京陸協 DNS
6 245 北尻　晃久 OGS DNS

一般男子400m 総合 大会記録 48.36

順位 組ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所　　属 記録 備考
1 1-4 160 新上　健太 早稲田実業高 49.94
2 1-2 159 野澤　　宰 早稲田実業高 52.61
3 2-4 246 石島　太郎 OGS 53.35
4 1-8 210 矢澤　和哉 ｴﾙﾊﾞｯﾁｬ 56.94
5 2-3 127 山下　　亮 都立荒川工業高 58.97
6 2-5 406 小山　貴史 川崎市陸協 1.04.64
7 2-7 113 田村　直幸 SRC 1.14.31
8 2-8 147 白石　泰己 保土ヶ谷中 1.17.01

競技会 一般男子1500m 決勝ﾀｲﾑﾚ-ｽ 大会記録 3.59.20

第1組
順位 ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏   名 所属 記録 備考

1 7 117 吉満　飛鳥 SRC 4.40.56
2 3 5118 澤田　洋志 RUNWEB 4.46.20
3 1 124 松尾　竜希 都立荒川工業高 4.54.50
4 5 406 小山　貴史 川崎市陸協 5.00.91
5 16 215 河野　純平 島本PJT 5.14.30
6 2 125 上原　衣純 都立荒川工業高 5.17.96
7 13 149 信太　晴渡 保土ヶ谷中 5.21.96
8 14 150 足立　晟太 保土ヶ谷中 5.22.48
9 9 311 横岸澤広美 東京陸協 5.25.97
10 8 5133 佐藤　貴康 東京RC 5.28.42
11 12 147 白石　泰己 保土ヶ谷中 5.29.62
12 6 116 小林　宗右 SRC 5.34.38
13 17 119 小牧　悠人 SRC 6.19.71
14 18 120 山﨑　詩大 TMRC 6.58.88

4 408 和田　光市 ｴｱﾗﾝ東京 DNS
10 126 村上　勇翔 都立荒川工業高 DNS
11 146 杉浦　周嶺 保土ヶ谷中 DNS
15 209 小越　　優 東京陸協 DNS

第２組
順位 ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏   名 所属 記録 備考

1 2 204 篠森　洋祐 KAC 4.18.06
2 5 5122 浦霧　誠也 松戸料理ｸﾗﾌﾞ 4.18.81
3 4 407 石井　邦明 東京陸協 4.22.07
4 6 104 岡部　広法 十条SC 4.22.88
5 7 409 鈴木　大樹 TM-CLUB 4.29.45
6 3 3103 落合　健太 東京陸協 4.30.68
7 12 410 荒谷　　謙 日大ｽﾎﾟ科 4.31.85
8 14 5112 小堀　　光 樂走組 4.37.28
9 8 303 中西　央典 埼玉陸協 4.40.65
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10 17 105 烏田　達也 十条SC 4.41.56
11 15 148 榎田　拓海 保土ヶ谷中 4.42.34
12 11 3110 箕輪　翔太 御園中 5.05.88
13 10 118 吉田　孟永 SRC 6.08.16

1 103 沖元　太一 十条SC DNS
9 3112 橋本　拓也 千葉陸協 DNS
13 216 枝光　洋昂 島本PJT DNS
16 5115 小林荘一郎 東京陸協 DNS

一般男子1500m 総合 大会記録 3.59.20

順位 組ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所　　属 記録 備考
1 2-2 204 篠森　洋祐 KAC 4.18.06
2 2-5 5122 浦霧　誠也 松戸料理ｸﾗﾌﾞ 4.18.81
3 2-4 407 石井　邦明 東京陸協 4.22.07
4 2-6 104 岡部　広法 十条SC 4.22.88
5 2-7 409 鈴木　大樹 TM-CLUB 4.29.45
6 2-3 3103 落合　健太 東京陸協 4.30.68
7 2-12 410 荒谷　　謙 日大ｽﾎﾟ科 4.31.85
8 2-14 5112 小堀　　光 樂走組 4.37.28

競技会 一般男子3000m 決勝ﾀｲﾑﾚ-ｽ 大会記録 9.34.13

順位 ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏   名 所属 記録 備考
1 2 3102 岩瀬　弘之 SWAC 9.17.98 GR
2 4 3104 小山　聖仁 相模原市陸協 9.25.35 GR
3 5 3105 飯田　　光 ﾎﾟﾎﾟﾛAC 9.30.07 GR
4 8 3108 西村　直樹 慶應高 9.44.85
5 3 3103 落合　健太 東京陸協 9.49.77
6 9 3109 遠藤　隆太 千葉陸協 10.09.31
7 11 3111 増子　亘輝 ｸﾗﾌﾞR2東日本 10.10.95
8 15 3115 穐山　良雄 ｸﾗﾌﾞR2東日本 10.16.17
9 14 3114 西田　幸平 東京陸協 10.17.72
10 17 3117 野口　健史 ﾎﾟﾎﾟﾛAC 10.42.89
11 24 3124 福原　義樹 ﾎﾟﾎﾟﾛAC 10.48.61
12 23 3123 白石　敏雄 ﾎﾟﾎﾟﾛAC 10.54.01
13 19 3119 笹島　唯志 eA茨城 11.02.65
14 10 3110 箕輪　翔太 御園中 11.04.72
15 21 3121 牧之瀬　修 ﾎﾟﾎﾟﾛAC 11.39.76
16 27 3127 小口　龍馬 TMRC 11.48.21

1 3101 安田　一平 東京陸協 DNS
6 3106 古川　　涼 参議院事務局 DNS
7 3107 村木　大輔 青竹荘 DNS
12 3112 橋本　拓也 千葉陸協 DNS
13 3113 樋口　晶生 ﾎﾟﾎﾟﾛAC DNS
16 3116 高井　駿瑠 慶應高 DNS
18 3118 片野俊太郎 慶應高 DNS
20 3120 大和田淳也 世田谷区陸協 DNS
22 3122 鈴木　遼也 慶應高 DNS
25 3125 吉川　英樹 愛知陸協 DNS
26 3126 窪川　　潤 東京陸協 DNS
28 3128 木村　優基 TMRC DNS
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競技会 一般男子5000m 決勝ﾀｲﾑﾚ-ｽ 大会記録 14.49.66

順位 ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所　　属 記録 備考

1 1 5101 富張　裕紀 TMRC 15.47.83
2 4 5104 松崎　哲平 Wisdom 16.40.84
3 22 5122 浦霧　誠也 松戸料理ｸﾗﾌﾞ 16.48.00
4 8 5108 山田　慎也 ｼﾞｪﾝｽ 16.49.61
5 20 5120 安室　政司 東京地下鉄 16.51.11
6 5 5105 斎藤　良介 東京地下鉄 16.52.13
7 6 5106 坂本　拓己 SRC 16.52.36
8 2 5102 母原　利之 東京陸協 16.59.65
9 11 5111 大森　教尋 ﾎﾟﾎﾟﾛAC 17.03.58
10 9 5109 河野　祐介 東京陸協 17.07.41
11 10 5110 嶋崎　清明 Jクラブ 17.09.93
12 12 5112 小堀　　光 樂走組 17.12.30
13 13 5113 千田　俊輔 東京陸協 17.25.28
14 16 5116 高橋　航平 八王子富士森走友会 17.27.53
15 23 5123 真田　祐樹 ｱｽﾞﾋﾞﾙ 17.36.14
16 7 5107 瀬田　康之 走快鍼治療院 17.41.80
17 19 5119 長谷　知弥 TMRC 17.47.49
18 15 5115 小林荘一郎 東京陸協 17.51.01
19 14 5114 前田　健輔 東京陸協 18.02.11
20 26 5126 下斗米和哉 SRC 18.11.41
21 25 5125 佐々木大輔 ﾆｯﾎﾟﾝﾗﾝﾅｰｽﾞ 18.35.30
22 27 5127 安田　裕輔 東京陸協 18.46.72
23 30 5130 斎藤　友希 東京陸協 19.12.47
24 33 5133 佐藤　貴康 東京RC 20.28.90
25 34 5134 川島　正樹 東京陸協 21.10.83

3 5103 宮田　祐輝 東京陸協 DNS
17 5117 岡村　崇志 ｸﾗﾌﾞR2東日本 DNS
18 5118 澤田　洋志 RUNWEB DNS
21 5121 小川　尚記 神奈川陸協 DNS
24 5124 前口　匠郎 TKD-BRC DNS
28 5128 祢津　和広 WｉｎｄRｕｎ DNS
29 5129 小澤　克典 東京陸協 DNS
31 5131 佐藤　伸行 ｸﾗﾌﾞR2東日本 DNS
32 5132 石井　佑典 Harriers DNS

競技会 一般男子走幅跳 決勝 大会記録 7m10

順位 ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所　　属 記録 風速 備考
1 12 411 原田　洋樹 東京陸協 ６m３７ ＋０．１
2 11 136 佐野　流成 保土ヶ谷中 ６m００ ０．０
3 10 145 佐藤　太陽 保土ヶ谷中 ５m1４ ０．０
4 9 140 鈴木　康介 保土ヶ谷中 ５m０８ －０．２
5 4 134 坂本　一茶 保土ヶ谷中 ４m７０ ＋０．２
6 3 148 榎田　拓海 保土ヶ谷中 ４m５５ ＋０．９
7 2 135 大曽根　伶 保土ヶ谷中 ４m０６ ＋０．１
8 1 133 尾崎　　海 保土ヶ谷中 ３m８５ ＋０．７

5 138 青木悠一郎 保土ヶ谷中 ＤＮＳ
6 137 青木　恭佑 保土ヶ谷中 ＤＮＳ
7 139 木村　颯太 保土ヶ谷中 ＤＮＳ
8 202 鈴木　克巳 東京陸協 ＤＮＳ

  18年ﾅｲﾀｰ陸上リザルト



競技会 一般男子砲丸投 決勝 大会記録 11m54

順位 ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所　　属 記録 備考

1 112 永盛　雄太 SRC ＤＮＳ

競技会 壮年男子100m 決勝ﾀｲﾑﾚ-ｽ 大会記録 11.75

第1組 風速 +1.1
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　　属 記録 備考

1 5 237 井盛　　雅 A・I・R 11.52 GR
2 4 405 木田　光亮 群大TF 11.54 GR
3 7 228 金子　　純 A・I・R 11.62 GR
4 3 229 水口　政人 神奈川M 11.72 GR
5 8 230 根米　宏治 東京陸協 12.29
6 2 207 早川　行友 昌平AC 12.44

6 245 北尻　晃久 OGS DNS

第2組 風速 +0.4
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　　属 記録 備考

1 5 225 池崎　靖夫 千葉陸協 12.16
2 4 416 廣　　貴久 千葉陸協 12.29
3 2 415 大島　武人 千葉陸協 12.39
4 6 219 森本　一行 東京陸協 12.49
5 3 218 矢野　淳一 神奈川陸協 12.82
6 8 202 鈴木　克巳 東京陸協 13.34

7 217 佐藤　　誠 彩友ｸﾗﾌﾞ DNS

第3組 風速 0.0
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　　属 記録 備考

1 8 244 浅野　玲一 理研ﾋﾞﾀﾐﾝ 12.87
2 3 223 金子　啓一 一瞬の風 12.98
3 4 412 小松　春彦 神奈川陸協 13.19
4 7 222 橋本　大助 東京RC 13.25
5 5 414 茂木　　崇 東京ﾏｽﾀｰｽﾞ 13.28

2 203 久米　　隆 埼玉陸協 DNS
6 220 佐藤　公司 東京陸協 DNS

第４組 風速 0.0
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　　属 記録

1 4 221 青柳　広之 東京RC 13.41
2 6 227 松本　英明 東京ﾏｽﾀｰｽﾞ 13.74
3 5 238 金内　一弘 東京陸協 13.86
4 2 214 平田　昭雄 東京陸協 14.48
5 3 154 植村　克秀 ﾎﾟﾎﾟﾛAC 14.51

7 413 川村　範行 TEAM28 DNS

競技会 壮年男子100m 総合 大会記録 11.75

順位 組ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所   属 記録 風速 備考
1 1-5 237 井盛　　雅 A・I・R 11.52 +1.1 GR
2 1-4 405 木田　光亮 群大TF 11.54 +1.1 GR
3 1-7 228 金子　　純 A・I・R 11.62 +1.1 GR
4 1-3 229 水口　政人 神奈川M 11.72 +1.1 GR
5 2-5 225 池崎　靖夫 千葉陸協 12.16 +0.4
6 1-8 230 根米　宏治 東京陸協 12.29 +1.1
7 2-4 416 廣　　貴久 千葉陸協 12.29 +0.4
8 2-2 415 大島　武人 千葉陸協 12.39 +0.4  18年ﾅｲﾀｰ陸上リザルト



競技会 壮年男子1500m 決勝 大会記録 4.21.93

順位 ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所　　属 記録 備考

1 3 6203 田島　祐介 東京陸協 4.25.53
2 2 6202 安喰　太郎 Harriers 4.29.54
3 1 6201 益谷　逸平 東京陸協 4.34.29
4 4 301 畠野　裕史 調布市陸協 4.44.16
5 5 233 柳沼　芳孝 戸田市陸協 4.50.03
6 9 214 平田　昭雄 東京陸協 4.51.66
7 18 6212 竹崎　泰史 城北公園RC 4.55.40
8 20 156 冨沢　正幸 ﾎﾟﾎﾟﾛAC 4.56.67
9 8 6215 外山敬太郎 東京陸協 4.59.80
10 16 3124 福原　義樹 ﾎﾟﾎﾟﾛAC 5.00.68
11 15 121 坂本　新吾 東京地下鉄 5.01.76
12 13 6219 尾崎　恵一 ｶﾅｶﾞﾜRC 5.02.16
13 17 6107 伊東　　朋 東京陸協 5.02.54
14 7 302 渡辺　純一 千葉銀行陸上部 5.03.84
15 10 205 松井　　聡 東京陸協 5.05.27
16 14 3123 白石　敏雄 ﾎﾟﾎﾟﾛAC 5.06.27
17 19 306 深沢　光栄 ｱﾘｽﾄ 5.13.54
18 12 154 植村　克秀 ﾎﾟﾎﾟﾛAC 5.14.65

6 155 藤川　裕三 ﾎﾟﾎﾟﾛAC DNS
11 304 橋本　隆正 つじかぜAC DNS
21 6115 石山　義和 東京RC DNS
22 6106 芳野高太郎 東京地下鉄 DNS
23 206 山岡　篤志 東京陸協 DNS

競技会 壮年男子5000m 決勝ﾀｲﾑﾚ-ｽ 大会記録 16.18.34

第1組
順位 ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所　　属 記録 備考

1 7 6107 伊東　　朋 東京陸協 19.14.02
2 1 6101 小山　　勇 世田谷区陸協 19.53.81
3 18 6118 橋場　　武 FireRC 20.03.28
4 14 6114 内藤　　宏 ｸﾗﾌﾞR2東日本 20.11.52
5 8 6108 星野　敏正 ﾋﾞｰｲﾝｸﾞ 20.19.46
6 5 6105 伊藤　正宣 豊洲RC 20.20.22
7 16 6116 新山　誠二 福岡陸協 20.21.89
8 17 6117 石井　正樹 埼玉陸協 20.24.94
9 3 6103 久冨　道玄 Harriers 20.27.55
10 21 6121 酒井　耕一 杉並ﾒｳ 20.36.94
11 20 6120 藤原　　毅 千代田走友会 20.52.72
12 11 6111 金織　　豊 東京陸協 20.58.58
13 13 6113 半谷　謙寿 東京YMCA 21.12.91
14 22 6122 嶋津　賢吾 ﾘｽﾀｰﾄ 21.43.13
15 12 6112 木下　正明 ﾎﾟﾎﾟﾛAC 22.06.09
16 23 6123 山﨑　　成 東京RC 22.22.11
17 26 6126 鶴本　啓三 東京陸協 22.23.15
18 24 6124 稲垣伊都朗 ﾎﾟﾎﾟﾛAC 22.50.56
19 27 6127 鈴木　隆之 ひたちなか市陸協 24.06.42

2 6102 宮本　　淳 東京陸協 DNS
4 6104 玉置　修司 東京陸協 DNS
6 6106 芳野高太郎 東京地下鉄 DNS
9 6109 関　洋一郎 東京陸協 DNS

  18年ﾅｲﾀｰ陸上リザルト



10 6110 沼倉　　宏 ﾆｯﾎﾟﾝﾗﾝﾅｰｽﾞ DNS
15 6115 石山　義和 東京RC DNS
19 6119 今井　　章 ﾄﾞﾘｰﾑAC DNS
25 6125 村田　　升 海岸ｿｰﾀﾞｸ DNS

第2組
順位 ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所　　属 記録 備考

1 5 6205 若松　鉄也 神奈川陸協 16.10.00 GR
2 3 6203 田島　祐介 東京陸協 16.12.47 GR
3 2 6202 安喰　太郎 Harriers 17.12.79
4 14 6214 本長谷良富 東京陸協 17.34.34
5 11 6211 東方　宏興 豊洲RC 17.35.78
6 6 6206 水越　元洋 Wisdom 17.37.95
7 7 6207 酒井　拓磨 江東区陸協 17.40.49
8 8 6208 吉村　仁志 NEC三田 17.43.90
9 16 6216 大曲　康仁 ｱｽﾞﾋﾞﾙ 17.53.63
10 13 6213 高田　和義 TKD-BRC 18.02.79
11 12 6212 竹崎　泰史 城北公園RC 18.06.21
12 20 6220 国吉　正吾 横浜市陸協 18.12.63
13 22 6222 金澤　幸一 DreamAC 18.21.67
14 10 6210 柴田　政幸 eA神奈川 18.44.40
15 24 6224 埴原　正樹 東京陸協 19.03.26
16 19 6219 尾崎　恵一 ｶﾅｶﾞﾜRC 19.18.32
17 25 6225 芝田　裕一 千葉陸協 19.54.73

1 6201 益谷　逸平 東京陸協 DNF
4 6204 新谷　　満 海老名市陸協 DNS
9 6209 京極　　剛 ﾎﾟﾎﾟﾛAC DNS
15 6215 外山敬太郎 東京陸協 DNF
17 6217 小野　悟嗣 東京地下鉄 DNS
18 6218 岩元　章二 NEC府中 DNS
21 6221 斉藤　　毅 東京陸協 DNS
23 6223 天笠　伸行 AQRC DNS
26 6226 川村　正俊 ｸﾗﾌﾞR2東日本 DNS

競技会 壮年男子5000m 総合 大会記録 16.18.34

順位 組ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所　　属 記録 備考
1 2-5 6205 若松　鉄也 神奈川陸協 16.10.00 GR
2 2-3 6203 田島　祐介 東京陸協 16.12.47 GR
3 2-2 6202 安喰　太郎 Harriers 17.12.79
4 2-14 6214 本長谷良富 東京陸協 17.34.34
5 2-11 6211 東方　宏興 豊洲RC 17.35.78
6 2-6 6206 水越　元洋 Wisdom 17.37.95
7 2-7 6207 酒井　拓磨 江東区陸協 17.40.49
8 2-8 6208 吉村　仁志 NEC三田 17.43.90

競技会 中学男子砲丸投 決勝 大会記録 ９m２６

順位 ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所　　属 記録 備考
1 6 153 吹田　大知 保土ヶ谷中 １１m１７ ＧＲ
2 5 151 渡邉　遊波 保土ヶ谷中 ９m９７ ＧＲ
3 4 142 白石　　巧 保土ヶ谷中 ９m１３
4 2 141 橋本　笙汰 保土ヶ谷中 ８m８４
5 3 152 小林　優輝 保土ヶ谷中 ７m０７

  18年ﾅｲﾀｰ陸上リザルト



競技会 一般女子100m 決勝ﾀｲﾑﾚ-ｽ 大会記録 12.41

第１組 風速 +0.6
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所　　属 記録 備考

1 8 546 中村　真由 早稲田実業高 12.75
2 6 542 椎野　徳香 早稲田実業高 13.07
3 7 507 荒井　香子 保土ヶ谷中 13.11
4 4 540 吉村　美祐 早稲田実業高 13.48
5 2 544 柳橋ひなの 早稲田実業高 13.57
6 5 517 小野　杏樹 保土ヶ谷中 13.59
7 3 518 杉本　弥生 保土ヶ谷中 13.63
8 1 508 奥野　日和 保土ヶ谷中 13.78

第２組 風速 +0.7
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所　　属 記録 備考

1 3 603 山口　香織 A・I・R 13.44
2 8 515 金子茉里奈 保土ヶ谷中 13.93
3 7 539 佐古　栞音 早稲田実業高 14.27
4 2 524 我妻　七海 保土ヶ谷中 14.43
5 6 514 岩谷　陽菜 保土ヶ谷中 14.86

5 602 飯田　光咲 東京陸協 DQ
1 601 佐々木あおば 明治学院東村山高 DNS
4 509 秋澤　花音 保土ヶ谷中 DNS

第３組 風速 +0.8
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所　　属 記録 備考

1 4 545 赤石澤優菜 早稲田実業高 13.90
2 2 541 前田　奈穂 早稲田実業高 14.34
3 5 522 半田　友梨 保土ヶ谷中 14.36
4 6 503 竹村明結美 SRC 14.41
5 1 523 志村　果鈴 保土ヶ谷中 14.83
6 3 521 塚本　望杏 保土ヶ谷中 14.84

7 525 上杉　璃音 保土ヶ谷中 DNS
8 502 須藤明紀奈 SRC DNS

第４組 風速 +1.0
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所　　属 記録 備考

1 4 543 藤本　加子 早稲田実業高 14.61
2 6 516 小山　　結 保土ヶ谷中 14.79
3 5 510 後藤　美咲 保土ヶ谷中 15.03
4 7 513 堀米　涼夏 保土ヶ谷中 15.46
5 3 511 信太　真妃 保土ヶ谷中 15.51
6 1 520 浅井　未羽 保土ヶ谷中 15.54
7 2 512 萩原　未来 保土ヶ谷中 15.83
8 8 519 石川　未季 保土ヶ谷中 16.19

一般女子100m 総合 大会記録 12.41

順位 組ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所   属 記 録 風速 備考
1 1-8 546 中村　真由 早稲田実業高 12.75 +0.6
2 1-6 542 椎野　徳香 早稲田実業高 13.07 +0.6
3 1-7 507 荒井　香子 保土ヶ谷中 13.11 +0.6
4 2-3 603 山口　香織 A・I・R 13.44 +0.7
5 1-4 540 吉村　美祐 早稲田実業高 13.48 +0.6
6 1-2 544 柳橋ひなの 早稲田実業高 13.57 +0.6
7 1-5 517 小野　杏樹 保土ヶ谷中 13.59 +0.6
8 1-3 518 杉本　弥生 保土ヶ谷中 13.63 +0.6

  18年ﾅｲﾀｰ陸上リザルト



競技会 一般女子200m 決勝ﾀｲﾑﾚ-ｽ 大会記録 24.81

第１組 風速 0.0
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏   名 所属 記録 備考

1 5 508 奥野　日和 保土ヶ谷中 28.28
2 6 504 河野恵美子 SRC 29.53
3 4 503 竹村明結美 SRC 31.50

3 509 秋澤　花音 保土ヶ谷中 DNS
7 527 新堀　海響 保土ヶ谷中 DNS

第２組 風速 +0.1
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏   名 所属 記録 備考

1 4 507 荒井　香子 保土ヶ谷中 28.40
2 6 526 薄田　砂咲 保土ヶ谷中 33.23
3 3 501 吉川　琴美 SRC 33.27

5 502 須藤明紀奈 SRC DNS

一般女子200m 総合 大会記録 24.81

順位 組ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所   属 記 録 風速
1 1-5 508 奥野　日和 保土ヶ谷中 28.28 0.0
2 2-4 507 荒井　香子 保土ヶ谷中 28.40 +0.1
3 1-6 504 河野恵美子 SRC 29.53 0.0
4 1-4 503 竹村明結美 SRC 31.50 0.0
5 2-6 526 薄田　砂咲 保土ヶ谷中 33.23 +0.1
6 2-3 501 吉川　琴美 SRC 33.27 +0.1

競技会 一般女子1500m 決勝 大会記録 4.46.15

順位 ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏   名 所属 記録 備考
1 1 531 小林　美結 保土ヶ谷中 5.06.59
2 2 533 福土　亜咲 保土ヶ谷中 5.22.65
3 3 701 篠原真由美 東京陸協 5.24.86
4 11 7103 松本　美緒 東京陸協 5.32.09
5 4 528 高橋　青空 保土ヶ谷中 5.40.86
6 5 532 赤塚　咲良 保土ヶ谷中 5.44.93
7 8 534 北澤　萌衣 保土ヶ谷中 5.50.70
8 9 535 矢野　美怜 保土ヶ谷中 5.51.89
9 7 530 小綿　陽菜 保土ヶ谷中 5.57.36
10 6 529 市川　優花 保土ヶ谷中 6.07.58

10 536 若井　虹美 保土ヶ谷中 DNS

競技会 一般女子5000m 決勝 大会記録 16.53.30

順位 ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏   名 所属 記録 備考
1 3 7103 松本　美緒 東京陸協 19.53.18
2 2 7102 橋場さくら FireRC 20.08.50
3 8 7108 君島　由夏 TKD-BRC 20.10.92
4 5 7105 森澤由美子 SRC 20.15.91
5 7 7107 伊藤　千恵 千葉陸協 20.22.73
6 9 7109 金舩　圭子 東京陸協 20.41.37
7 10 7110 高橋えりか ﾎﾟﾎﾟﾛAC 20.46.24
8 14 7114 村上　友紀 樂走組 20.52.67
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9 6 7106 松山依乃理 大田区陸協 20.58.13
10 11 7111 立花　真理 Harriers 21.03.07
11 13 7113 西村　京子 ｳｯﾃﾞｨRC 21.13.76
12 15 7115 松尾　咲美 Harriers 21.28.54
13 16 7116 吉村真友子 浦安ﾗﾝﾅｰｽﾞｸﾗﾌﾞ 21.52.75
14 18 7118 染井　貴子 ARC東京 21.55.10
15 4 7104 山口　歩子 SRC 22.00.17
16 19 7119 大野　朋子 eA東京 22.41.61

1 7101 遠藤　麻美 TKD-BRC DNS
12 7112 田島　樹理 ﾆｯﾎﾟﾝﾗﾝﾅｰｽﾞ DNS
17 7117 小野　浩美 ﾎﾟﾎﾟﾛAC DNS
20 7120 沼倉真佐子 ﾆｯﾎﾟﾝﾗﾝﾅｰｽﾞ DNS
21 7121 矢野　元恵 Harriers DNS

競技会 一般女子走幅跳 決勝 大会記録 5m35

順位 ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所　　属 記録 風速 備考
1 16 603 山口　香織 A・I・R ４m８４ －０．６
2 17 604 本間　優季 Team　D ４m７０ －０．４
3 8 515 金子茉里奈 保土ヶ谷中 ４m４９ －０．６
4 13 522 半田　友梨 保土ヶ谷中 ４m２０ －０．７
5 6 511 信太　真妃 保土ヶ谷中 ４m１３ －０．７
6 11 518 杉本　弥生 保土ヶ谷中 ４m１０ －０．０ ｾｶﾝﾄﾞ記録４m１０
7 12 521 塚本　望杏 保土ヶ谷中 ４m１０ －０．０ ｾｶﾝﾄﾞ記録４m０９
8 10 517 小野　杏樹 保土ヶ谷中 ３m８１ －１．３
9 9 516 小山　　結 保土ヶ谷中 ３m７１ －０．５
10 1 510 後藤　美咲 保土ヶ谷中 ３m５６ －０．０
11 5 520 浅井　未羽 保土ヶ谷中 ３m５０ －０．８
12 2 512 萩原　未来 保土ヶ谷中 ３m４６ －０．９
13 3 513 堀米　涼夏 保土ヶ谷中 ３m４２ －０．８
14 14 526 薄田　砂咲 保土ヶ谷中 ３m１６ －０．２
15 4 519 石川　未季 保土ヶ谷中 ３m１１ －０．８

7 514 岩谷　陽菜 保土ヶ谷中 ＤＮＳ
15 527 新堀　海響 保土ヶ谷中 ＤＮＳ
18 601 佐々木あおば 明治学院東村山高 ＤＮＳ

競技会 中学女子砲丸投 決勝 大会記録 ８m０３

順位 ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所　　属 記録 備考
1 9 523 志村　果鈴 保土ヶ谷中 ９ｍ5３ ＧＲ
2 7 537 山田　花音 保土ヶ谷中 ８ｍ59 ＧＲ
3 8 538 山﨑　みみ 保土ヶ谷中 ７ｍ６２

  18年ﾅｲﾀｰ陸上リザルト



記録会 一般男子100m 決勝ﾀｲﾑﾚ-ｽ

第1組 風速 +1.5
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所   属 記 録 備考

1 4 122 園部　泰世 東京YMCA 11.96
2 7 241 高橋　健治 練馬区 12.55
3 3 236 上田圭一郎 千葉市 12.61
4 5 307 秋山　信彌 横浜市 12.62
5 2 417 佐藤　慶幸 中野区 12.70
6 6 123 小室　一成 東京YMCA 12.83
7 1 224 関口　洋平 三郷市 13.23

8 309 有本　　航 流山市 DNS

第2組 風速 +0.6
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所   属 記 録 備考

1 4 418 金桝　将吾 武田会 13.30
2 2 232 花岡　賢一 小平市 14.03

3 226 新見　克彦 武蔵野市 DNS
5 5517 玉田　　圭 厚木市 DNS

記録会 　一般男子5000m 決勝ﾀｲﾑﾚ-ｽ

順位 ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏   名 所属 記録 備考
1 2 5502 山内　俊輔 横須賀市 16.46.63
2 3 5503 大久保弘治郎 武蔵野市 17.12.57
3 7 5507 斉藤　公信 狭山市 18.29.41
4 9 5509 小池　健仁 さいたま市 18.49.81
5 6 5506 西岡　直樹 夢∞幻 18.50.50
6 18 5518 石田　雅之 ｸﾗﾌﾞR2東日本 18.50.53
7 10 5510 佐久間秋生 大田区 18.54.54
8 4 5504 岩田　　清 ﾌﾘｰﾀﾞﾑ 19.04.48
9 16 5516 烏田　信二 赤羽楽走会 19.10.88
10 15 5515 金山　拓郎 くまｸﾗﾌﾞ 19.16.54
11 8 5508 桑波田隆二 柏市 19.17.91
12 11 5511 石原　浩司 木更津市 19.44.84
13 12 5512 鑓　　隆史 日野市 19.58.75
14 22 5522 井艸　　啓 草加市 20.02.14
15 24 5524 高橋　　真 福島市 20.22.28
16 19 5519 竹　裕太郎 さいたま市 20.26.45
17 25 5525 笠原　　淳 横須賀市 20.26.52
18 14 5514 山木　宏記 自由の風AC 20.26.98
19 17 5517 玉田　　圭 厚木市 20.49.21
20 21 5521 岩崎　晃久 城北公園RC 20.57.04
21 23 5523 吉野　圭悟 川崎市 20.59.62
22 29 5529 小堀　育男 ARC 21.19.92
23 28 5528 衛藤　健史 城北公園RC 21.23.24
24 27 5527 土屋　友彦 小美玉市 21.29.54
25 31 5531 嵯峨　尚人 武田会 22.07.36
26 30 5530 関口　　清 釈迦クラブ 22.10.88
27 26 5526 完倉　秋喜 船橋市 22.19.99

20 5520 綛田　侑三 明治 DNF
1 5501 斎藤俊平太 日東工器 DNS
5 5505 千葉　慎平 ﾎﾟﾎﾟﾛAC DNS
13 5513 遠藤　治直 町田走友会 DNS

  18年ﾅｲﾀｰ陸上リザルト



記録会 決勝

順位 ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏   名 所属 記録 風速 備考
1 13 236 上田圭一郎 千葉市 ５m０３ ０．０

記録会 　一般女子100m 決勝ﾀｲﾑﾚ-ｽ

風速 +0.6

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所   属 記 録 備考
1 7 505 戸田　有美 東京YMCA 14.14

8 506 佐々木奏穂 東京YMCA DNS

記録会 　一般女子5000m 決勝ﾀｲﾑﾚ-ｽ

順位 ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏   名 所属 記録 備考
1 43 7543 川崎莉香子 東京YMCA 23.23.05

41 7541 辻野　智美 RDAC DNS
42 7542 鎌倉千恵美 江東区 DNS

記録会 決勝

決勝

順位 ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏   名 所属 記録 風速 備考
1 19 505 戸田　有美 東京YMCA ４m５７ －０．７

    一般男子走幅跳

   一般女子走幅跳
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